
Id: XNWOD-SMRSN-FQIOL-CWRML-ENPNA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/338/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/306/13 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie 
zasad zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki okresowe, zasiłki celowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 roku, 
poz. 594 ze zm. ), art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 182 ze zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XL/306/13 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 29 sierpnia 2013 r. sprawie 
zasad zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki okresowe, zasiłki celowe § 2 otrzymuje brzmienie : 

„ § 2. Zwrot kwot zasiłków okresowych, celowych oraz wydatków poniesionych na pomoc jednorazowa może 
nastąpić jednorazowo lub w ratach “. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka


